nualis interse Recognite, ratione sententia vend et conditionu in eodem
 scripto contentand de Actu et dicta et eodem scripti huius Præmissis
 que hæc terra et huiusmodi sententia per eum confecti et conscripti manibus
 sui Recogniti et ferentis Amicorum in eodem scripto contentand sub
 scriptis in omnibus et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus
 punctis, clausulis, articulis, Ligamentis in eodem scripto contentis
 ac neque his quæ huiusmodi firmis tenere complere exequi ac in bio
 caliter observare Omnibus et singulis eiusdem scripti manualis
 contentis tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad fa-
 cere, scriptis per hunc Mariale ad Inscriptionem per Sententia Roma-
 toria et Inscriptionem per Rotatoria. ad prædicta scripta manu-
 ale uicissim in toto referendo itaq sub Ligamentis in eodem scri-
 pto contentis per parte partium cum dictionibus huiusmodi partium ob
 non completionem contentand scripti per hunc manualis omnium et singulorum
 toties quoties opus fuerit ad faciendum huiusmodi per que huius
 quilibet Ligamentis in eodem scripto contentis ac neque aliqua singulari
 ex contentis scripti eiusdem non completa implenda, præterea ex me-
 morata parte huiusmodi non tenentur huiusmodi postea ad instan-
 tia partium alterius præmissa tenentis et implentis siue eius parte
 non ad officium per hunc castrensium capitulum Præmissis hæc ex-
 tunc recessu huiusmodi quo respondendum spectat mediante scripto
 in primo situationis termino tanquam peremptorio huiusmodi huius
 re reposita huiusmodi Ligamenta prædicta in eodem scripto contenta huius
 Inscriptionem per hunc dictis facere. Et huiusmodi Ligamenta ex præ-
 missis Inscriptionibus huiusmodi ad finem.

C. Dzierzkowa. Abrenuntiat

oram Officio et Actis per hunc castrensium capitulum Præmissis hæc ex-
 tendibus personaliter per hunc Dnosa Alexandra Antonia
 de Wochowce olim Illustri et Magni Raphaelis ab eod. Ep-
 chowce Wochowski Castellani Leopoldi cum d. Illustri Magni
 Constantii de Pyramy Thomasia procreata filia Dnosi per
 Francisii de Koryniec Dzierzek consors legitima cum suis
 mariti sui a sua vbi huiusmodi conjugalis et Ulbono ad inpare.

argus

cognoscenda consensu, sana mente et corpore vgnis a Terris Distric-
 tus Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competenti-
 bus recedendo. Prædicti vero Castrensi Capitaneali Præmiliensi Juris-
 dictioni quoad actum modernum attinet se cum Successoribus ac bonis
 suis gnatis omnibus totaliter et plenarie in supradicto atq; subij-
 cendo, palam libere, publice, ac per exp. sum recognovit. Quia
 sibi et Prosum Stanislavum Prochowicki Castellano Leopoldi
 Fratre suo germano de bonis tam paternis quam maternis se deo
 gnoscendo in Gindoris, et ex petitionis sui debite concernentiam quan-
 tum se Prosum Paulum et Joannem Fredy in se recognovit deo
 ludo et sibi erga alios Prodecessores suos competens est satisfac-
 tum. Ob quod Petram totalem et plenariam Prosum suis omnibus satis-
 factionem de bonis quibus paternis et maternis in manus eiusdem
 fratris sui abdidit, et abrenuntiat, nec non de sortibus bonorum
 prædicta memoratorum olim Prosum Pauli et Joannis Fredy
 nempe ~~Prædicti~~ Bylios Cyszli, Sanoczany et Tyrlonice in
 se recognovit et alios Prodecessores, iure naturalis Successionis deuo-
 luit Prodecessoribus, cuiusmodi Prosum Prochowicki fratris suo germano
 perpetuo resignat, Hac sui et recognitione ad Prosum me-
 diante.

Janicki G. Germinska Cedit et omnem Statuet

nam Officio et Actibus Castrensis Capitaneali Præmili-
 stient personaliter Comprovens Prosum Stanislavus Janicki sp.
 sano mente et corpore vgnis a Terris Districibus Junibus Juris-
 dictionibus suis quibusvis proprijs et competenti-
 bus recedendo. Prædicti vero Castrensi Capitaneali Præmiliensi Juris-
 dictioni quoad actum modernum attinet se cum Successoribus ac bonis
 suis gnatis omnibus totaliter et plenarie in supradicto atq; subij-
 cendo, palam libere publice ac per exp. sum recognovit.
 Quia ipse suo et Prosum Athonidæ de Walow contra sui legi-
 timam